
女子100m１次予選

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 6373 橋口　義美(2) ﾊｼｸﾞﾁ ﾖｼﾐ 至学館大 12.86 +1.2 7 3 1

2 1125 豊田　芽以(2) ﾄﾖﾀﾞ ﾒｲ 神戸高 12.94 +2.1 1 9 1

3 15 内田　英玲沙(3) ｳﾁﾀﾞ ｴﾚｻ 四日市商高 12.95 +2.7 11 9 1

4 903 前田　凜香(2) ﾏｴﾀﾞ ﾘﾝｶ いなべ総合高 13.06 +1.4 2 8 1

5 1402 藤山　実央(2) ﾌｼﾞﾔﾏ ﾐｵ 津西高 13.07 +2.1 6 6 1

6 294 渡邉　悠莉香(1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾘｶ 海星高 13.10 +1.8 8 8 1

7 217 柘植　愛花(2) ﾂｹﾞ ﾏﾅｶ 上野高 13.19 +1.8 8 7 2

8 27 伊藤　由奈(1) ｲﾄｳ ﾕﾅ 四日市商高 13.25 +2.1 6 3 2

9 5 中村　美穂(2) ﾅｶﾑﾗ ﾐﾎ 四日市商高 13.27 -0.6 10 1 1

10 746 中島　藤子(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ 伊勢高 13.30 +0.1 5 7 1

11 1581 森　美咲(2) ﾓﾘ ﾐｻｷ 松阪商高 13.32 +1.0 4 2 1

12 837 世古　幸葉(2) ｾｺ ﾕｷﾊ 宇治山田商高 13.35 +2.7 11 8 2

13 1198 田中　万琳(1) ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ 桑名高 13.36 +2.7 11 7 3

14 893 山際　乃愛(2) ﾔﾏｷﾞﾜ ﾉｱ いなべ総合高 13.44 -0.9 13 9 1

15 1750 吉山　結菜(1) ﾖｼﾔﾏ ﾕｳﾅ 四日市西高 13.46 +1.8 8 4 3

16 391 吉岡　万桜(1) ﾖｼｵｶ ﾏｵ 皇學館高 13.48 +2.1 6 5 3

17 1068 石川　陽那菜(2) ｲｼｶﾜ ﾋﾅﾅ 川越高 13.49 -0.1 3 8 1

18 5663 大葉　美月(5) ｵｵﾊﾞ ﾐﾂｷ 鈴鹿高専 13.52 +1.2 7 5 2

19 543 佐々木　優希(3) ｻｻｷ ﾕｳｷ 鈴鹿高 13.53 -0.1 3 7 2

20 857 阪村　美紅(1) ｻｶﾑﾗ ﾐｸ 宇治山田商高 13.55 +0.1 14 2 1

21 508 正司　愛実(2) ｼｮｳｼﾞ ﾏﾅﾐ 高田高 13.56 -0.1 3 3 3

22 1338 伊藤　未来(3) ｲﾄｳ ﾐｸ 津商高 13.56 +2.1 1 4 2

23 765 田中　佑來(1) ﾀﾅｶ ﾕﾗ 伊勢高 13.61 +1.4 2 2 2

24 1130 徳山　叶愛(1) ﾄｸﾔﾏ ﾄｱ 神戸高 13.62 -0.9 13 4 2

25 1225 佐久間　楓子(1) ｻｸﾏ ﾌｳｺ 桑名西高 13.65 -0.9 13 6 3

26 1774 宇坂　理々華(1) ｳｻｶ ﾘﾘｶ 四日市農芸高 13.65 +2.1 6 8 4

27 5293 堤　扶子 ﾂﾂﾐ ﾓﾄｺ ＵＬＴＩＭＡＴＥ 13.67 -0.9 13 5 4

28 24 三杉　光(1) ﾐｽｷﾞ ﾋｶﾘ 四日市商高 13.69 +1.4 2 9 3

29 517 黒古　愛果(1) ｸﾛｺ ｱｲｶ 高田高 13.70 -0.6 10 7 2

30 1133 松永　彩良(1) ﾏﾂﾅｶﾞ ｻﾗ 神戸高 13.72 +0.6 12 5 1

31 1233 後藤　杏美(1) ｺﾞﾄｳ ｱﾐ 桑名西高 13.74 +2.1 6 7 5

32 1231 駒田　梨花(1) ｺﾏﾀﾞ ﾘﾝｶ 桑名西高 13.75 -0.4 9 2 1

33 1224 草野　亜依(1) ｸｻﾉ ｱｲ 桑名西高 13.78 +1.2 7 1 3

34 383 喜多井　昊良(1) ｷﾀｲ ｿﾗ 皇學館高 13.82 +2.7 11 2 4

35 1342 早川　乃愛(2) ﾊﾔｶﾜ ﾉｱ 津商高 13.86 +1.0 4 6 2

36 1780 伊藤　綾華(3) ｲﾄｳ ﾘｮｳｶ 四日市農芸高 13.87 -0.6 10 8 3

37 917 伊澤　愛莉(1) ｲｻﾞﾜ ｱｲﾘ いなべ総合高 13.88 +0.6 12 9 2

38 1886 大森　心葉(1) ｵｵﾓﾘ ｺｺﾊ 三重高 13.88 -0.4 9 5 2

39 1355 加藤　千瑚(1) ｶﾄｳ ﾁｺ 津商高 13.91 +0.6 12 6 3

40 1414 上村　真央吏(1) ｳｴﾑﾗ ﾏｵﾘ 津西高 13.91 +2.7 11 6 5

41 1531 谷口　望恵(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾓｴ 松阪高 13.94 -0.4 9 7 3

41 1758 渡邉　京夏(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷｮｳｶ 四日市西高 13.94 +2.7 11 4 6

43 410 濱本　望愛(1) ﾊﾏﾓﾄ ﾉｱ 鈴鹿中等 13.96 -0.6 10 5 4

44 184 内田　鈴音(1) ｳﾁﾀﾞ ｽｽﾞﾈ 伊勢学園高 13.96 +1.0 4 3 3

45 1887 大陽　優里(1) ﾀﾞｲﾖｳ ﾕﾘ 三重高 13.96 +2.7 11 1 7

46 1185 森岡　彩乃(1) ﾓﾘｵｶ ｱﾔﾉ 桑名高 14.00 +0.1 5 3 2

47 1120 加納　瑞姫(2) ｶﾉｳ ﾐｽﾞｷ 神戸高 14.01 -0.4 9 6 4

48 1737 谷　陽向(2) ﾀﾆ ﾋﾅﾀ 四日市西高 14.03 +2.1 1 6 3

49 1222 藤田　和佳(2) ﾌｼﾞﾀ ﾜｶ 桑名西高 14.04 -0.1 3 6 4

50 7 青柳　佳那(3) ｱｵﾔｷﾞ ｶﾅ 四日市商高 14.05 +0.6 12 4 4
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順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 1210 黒田　侑花(1) ｸﾛﾀﾞ ﾕｳｶ 桑名高 14.05 +2.1 6 2 6

52 1340 笠井　柚芽(2) ｶｻｲ ﾕﾒ 津商高 14.07 -0.6 10 2 5

53 1393 西山　舞(2) ﾆｼﾔﾏ ﾏｲ 津西高 14.12 +1.8 8 5 4

54 1339 野田　花音(3) ﾉﾀﾞ ｶﾉﾝ 津商高 14.12 +2.1 6 9 7

55 825 杉本　藍香(2) ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ 宇治山田商高 14.13 +1.0 4 4 4

56 365 濵口　七星(1) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｾ 皇學館高 14.16 +0.1 14 9 2

57 1459 田中　瑠奈(2) ﾀﾅｶ ﾙﾅ 鳥羽高 14.17 +1.4 2 6 4

58 909 伊藤　さくら(1) ｲﾄｳ ｻｸﾗ いなべ総合高 14.17 -0.6 10 4 6

59 1009 黒井　好葉(2) ｸﾛｲ ｺﾉﾊ 相可高 14.17 +1.8 8 1 5

60 1145 小林　美侑(1) ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 神戸高 14.19 +0.1 14 6 3

61 1785 市川　真琳(2) ｲﾁｶﾜ ﾏﾘﾝ 四日市農芸高 14.19 -0.4 9 1 5

62 230 林　梨心(1) ﾊﾔｼ ﾘｺ 上野高 14.26 +1.4 2 1 5

63 1134 鈴木　華花(1) ｽｽﾞｷ ﾊﾅｶ 神戸高 14.29 +1.0 4 8 5

64 5228 立木　玖実子 ﾂｲｷ ｸﾐｺ ろけっと団 14.31 -0.1 3 5 5

65 1938 鈴木　愛那(1) ｽｽﾞｷ ｱｲﾅ 伊勢高 14.31 +0.1 14 8 4

66 416 田之上　遥香(2) ﾀﾉｳｴ ﾊﾙｶ 鈴鹿中等 14.33 +0.1 5 2 3

67 1001 松村　采伽(2) ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔｶ 宇治山田高 14.34 -0.1 3 2 6

68 1353 飯田　真衣(1) ｲｲﾀﾞ ﾏｲ 津商高 14.36 +1.4 2 7 6

69 1232 池野　芭和(1) ｲｹﾉ ﾊﾜ 桑名西高 14.36 +0.6 12 2 5

70 1144 村岡　春奈(1) ﾑﾗｵｶ ﾊﾙﾅ 神戸高 14.38 +0.1 5 5 4

71 1197 鈴木　結ら(1) ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 桑名高 14.48 +1.0 4 9 6

72 1792 北川　雛乃(1) ｷﾀｶﾞﾜ ﾋﾅﾉ 四日市農芸高 14.49 +0.1 5 9 5

73 1392 福島　宇紗(2) ﾌｸｼﾏ ｳｻ 津西高 14.50 +1.2 7 4 4

74 1401 稲垣　華花(2) ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｶ 津西高 14.51 -0.4 9 3 6

75 1039 山中　咲空(2) ﾔﾏﾅｶ ｻﾗ 亀山高 14.52 -0.9 13 8 5

76 6155 國府谷　幸香 ｺｳﾉﾔ ｻﾁｺ 三重マスターズ 14.52 +0.1 5 4 6

77 1356 梅田　彩奈(1) ｳﾒﾀﾞ ｱﾔﾅ 津商高 14.55 +1.8 8 6 6

78 1797 長田　彩愛(3) ﾅｶﾞﾀ ｻｴ 四日市南高 14.57 +2.1 1 5 4

79 1847 一蝶　美月(3) ｲｯﾁｮｳ ﾐｽﾞｷ 四日市四郷高 14.65 -0.6 10 6 7

80 415 小河　明日香(2) ｵｶﾞﾜ ｱｽｶ 鈴鹿中等 14.80 -0.4 9 4 7

81 632 小坂　愛美(1) ｺｻｶ ﾏﾅﾐ 名張青峰高 14.80 +2.1 1 3 5

82 1192 安川　侑杏(1) ﾔｽｶﾜ ﾕｱ 桑名高 14.83 +1.2 7 9 5

83 631 神田　菜摘(1) ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ 名張青峰高 14.85 +1.8 8 3 7

84 1230 近藤　未悠(1) ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾕｳ 桑名西高 14.87 +0.1 14 7 5

85 1821 豊田　ゆめ(3) ﾄﾖﾀﾞ ﾕﾒ 四日市南高 15.01 +1.0 4 1 7

86 1767 古橋　美佑(3) ﾌﾙﾊｼ ﾐﾕｳ 四日市農芸高 15.05 +0.6 12 3 6

87 1873 信藤　優花(1) ﾉﾌﾞﾄｳ ﾕｳｶ 三重高 15.09 +1.4 2 3 7

88 1439 治田　愛花(2) ﾊﾙﾀ ｱｲｶ 津東高 15.20 +0.1 14 4 6

89 1910 水野　海莉(1) ﾐｽﾞﾉ ｶｲﾘ 四日市農芸高 15.28 +2.1 1 2 6

90 1842 中川　愛理(1) ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲﾘ 四日市四郷高 15.30 +0.1 5 8 7

91 1363 米澤　佑莉(3) ﾖﾈｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 津商高 15.40 -0.9 13 7 6

92 1781 川村　美冬(3) ｶﾜﾑﾗ ﾐﾌﾕ 四日市農芸高 15.68 +1.8 8 2 8

93 1789 清水　新捺(1) ｼﾐｽﾞ ﾆｲﾅ 四日市農芸高 15.76 -0.9 13 3 7

94 1186 水谷　南実(1) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾐﾅﾐ 桑名高 15.78 -0.1 3 4 7

95 633 松浪　千紘(1) ﾏﾂﾅﾐ ﾁﾋﾛ 名張青峰高 15.81 +1.2 7 8 6

96 1791 土井　陽菜乃(1) ﾄﾞｲ ﾋﾅﾉ 四日市農芸高 15.87 +1.4 2 5 8

97 1795 伊藤　春奈(3) ｲﾄｳ ﾊﾙﾅ 四日市南高 15.95 +0.1 14 3 7

98 634 矢敷　桃花(1) ﾔｼｷ ﾓﾓｶ 名張青峰高 16.05 +2.7 11 5 8

332 村上　華穂(3) ﾑﾗｶﾐ ｶﾎ 皇學館高 DNS 1 1

1385 牧野　澄(3) ﾏｷﾉ ｽﾐﾚ 津西高 DNS 1 7

ここまでが1次予選通過者
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順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

57 宮本　ほのか(1) ﾐﾔﾓﾄ ﾎﾉｶ 伊賀白鳳高 DNS 1 8

1911 石田　陽花(1) ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 四日市南高 DNS 2 4

1573 竹郷　千咲(3) ﾀｹｺﾞｳ ﾁｻ 松阪商高 DNS 3 1

1132 原嶋　花凛(1) ﾊﾗｼﾏ ｶﾘﾝ 神戸高 DNS 3 9

1010 中田　桜(2) ﾅｶﾀ ｻｸﾗ 相可高 DNS 4 5

1876 淺井　千幸(1) ｱｻｲ ﾁﾕｷ 三重高 DNS 4 7

822 西村　理央奈(2) ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ 宇治山田商高 DNS 5 1

1905 前山　莉緒(1) ﾏｴﾔﾏ ﾘｵ 三重高 DNS 5 6

742 辻　皐耶(3) ﾂｼﾞ ｻﾔ 伊勢高 DNS 6 1

1530 岸田　彩果(2) ｷｼﾀﾞ ｻﾔｶ 松阪高 DNS 6 4

6342 前村　絢音(4) ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ 皇學館大 DNS 7 2

220 南　空愛(2) ﾐﾅﾐ ｿﾗ 上野高 DNS 7 6

1586 里中　綾菜(1) ｻﾄﾅｶ ｱﾔﾅ 松阪商高 DNS 7 7

1587 青木　那菜(1) ｱｵｷ ﾅﾅ 松阪商高 DNS 8 9

915 山下　愛心(1) ﾔﾏｼﾀ ｺｺﾛ いなべ総合高 DNS 9 8

226 城山　睦珠(1) ｼﾞｮｳﾔﾏ ﾑﾂﾐ 上野高 DNS 9 9

1810 赤松　真衣(1) ｱｶﾏﾂ ﾏｲ 四日市南高 DNS 10 3

643 竹岡　桃佳(1) ﾀｹｵｶ ﾓﾓｶ 名張青峰高 DNS 10 9

900 山中　萌百花(2) ﾔﾏﾅｶ ﾓﾓｶ いなべ総合高 DNS 11 3

1841 小林　恵里花(1) ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘｶ 四日市四郷高 DNS 12 7

6348 山野　綾香(3) ﾔﾏﾉ ｱﾔｶ 皇學館大 DNS 12 8

11 山口　心雪(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾕｷ 四日市商高 DNS 13 2

1584 舛本　聖里菜(1) ﾏｽﾓﾄ ｾﾘﾅ 松阪商高 DNS 14 5
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+1.4)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 1125 豊田　芽以(2) 神戸高 12.94 1 8 903 前田　凜香(2) いなべ総合高 13.06
2 4 1338 伊藤　未来(3) 津商高 13.56 2 2 765 田中　佑來(1) 伊勢高 13.61
3 6 1737 谷　陽向(2) 四日市西高 14.03 3 9 24 三杉　光(1) 四日市商高 13.69
4 5 1797 長田　彩愛(3) 四日市南高 14.57 4 6 1459 田中　瑠奈(2) 鳥羽高 14.17
5 3 632 小坂　愛美(1) 名張青峰高 14.80 5 1 230 林　梨心(1) 上野高 14.26
6 2 1910 水野　海莉(1) 四日市農芸高 15.28 6 7 1353 飯田　真衣(1) 津商高 14.36

1 332 村上　華穂(3) 皇學館高 DNS 7 3 1873 信藤　優花(1) 三重高 15.09
7 1385 牧野　澄(3) 津西高 DNS 8 5 1791 土井　陽菜乃(1) 四日市農芸高 15.87
8 57 宮本　ほのか(1) 伊賀白鳳高 DNS 4 1911 石田　陽花(1) 四日市南高 DNS

3組 (風:-0.1) 4組 (風:+1.0)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1068 石川　陽那菜(2) 川越高 13.49 1 2 1581 森　美咲(2) 松阪商高 13.32
2 7 543 佐々木　優希(3) 鈴鹿高 13.53 2 6 1342 早川　乃愛(2) 津商高 13.86
3 3 508 正司　愛実(2) 高田高 13.56 3 3 184 内田　鈴音(1) 伊勢学園高 13.96
4 6 1222 藤田　和佳(2) 桑名西高 14.04 4 4 825 杉本　藍香(2) 宇治山田商高 14.13
5 5 5228 立木　玖実子 ろけっと団 14.31 5 8 1134 鈴木　華花(1) 神戸高 14.29
6 2 1001 松村　采伽(2) 宇治山田高 14.34 6 9 1197 鈴木　結ら(1) 桑名高 14.48
7 4 1186 水谷　南実(1) 桑名高 15.78 7 1 1821 豊田　ゆめ(3) 四日市南高 15.01

1 1573 竹郷　千咲(3) 松阪商高 DNS 5 1010 中田　桜(2) 相可高 DNS
9 1132 原嶋　花凛(1) 神戸高 DNS 7 1876 淺井　千幸(1) 三重高 DNS

5組 (風:+0.1) 6組 (風:+2.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 746 中島　藤子(3) 伊勢高 13.30 1 6 1402 藤山　実央(2) 津西高 13.07
2 3 1185 森岡　彩乃(1) 桑名高 14.00 2 3 27 伊藤　由奈(1) 四日市商高 13.25
3 2 416 田之上　遥香(2) 鈴鹿中等 14.33 3 5 391 吉岡　万桜(1) 皇學館高 13.48
4 5 1144 村岡　春奈(1) 神戸高 14.38 4 8 1774 宇坂　理々華(1) 四日市農芸高 13.65
5 9 1792 北川　雛乃(1) 四日市農芸高 14.49 5 7 1233 後藤　杏美(1) 桑名西高 13.74
6 4 6155 國府谷　幸香 三重マスターズ 14.52 6 2 1210 黒田　侑花(1) 桑名高 14.05
7 8 1842 中川　愛理(1) 四日市四郷高 15.30 7 9 1339 野田　花音(3) 津商高 14.12

1 822 西村　理央奈(2) 宇治山田商高 DNS 1 742 辻　皐耶(3) 伊勢高 DNS
6 1905 前山　莉緒(1) 三重高 DNS 4 1530 岸田　彩果(2) 松阪高 DNS

7組 (風:+1.2) 8組 (風:+1.8)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6373 橋口　義美(2) 至学館大 12.86 1 8 294 渡邉　悠莉香(1) 海星高 13.10
2 5 5663 大葉　美月(5) 鈴鹿高専 13.52 2 7 217 柘植　愛花(2) 上野高 13.19
3 1 1224 草野　亜依(1) 桑名西高 13.78 3 4 1750 吉山　結菜(1) 四日市西高 13.46
4 4 1392 福島　宇紗(2) 津西高 14.50 4 5 1393 西山　舞(2) 津西高 14.12
5 9 1192 安川　侑杏(1) 桑名高 14.83 5 1 1009 黒井　好葉(2) 相可高 14.17
6 8 633 松浪　千紘(1) 名張青峰高 15.81 6 6 1356 梅田　彩奈(1) 津商高 14.55

2 6342 前村　絢音(4) 皇學館大 DNS 7 3 631 神田　菜摘(1) 名張青峰高 14.85
6 220 南　空愛(2) 上野高 DNS 8 2 1781 川村　美冬(3) 四日市農芸高 15.68
7 1586 里中　綾菜(1) 松阪商高 DNS 9 1587 青木　那菜(1) 松阪商高 DNS

9組 (風:-0.4) 10組 (風:-0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 1231 駒田　梨花(1) 桑名西高 13.75 1 1 5 中村　美穂(2) 四日市商高 13.27
2 5 1886 大森　心葉(1) 三重高 13.88 2 7 517 黒古　愛果(1) 高田高 13.70
3 7 1531 谷口　望恵(2) 松阪高 13.94 3 8 1780 伊藤　綾華(3) 四日市農芸高 13.87
4 6 1120 加納　瑞姫(2) 神戸高 14.01 4 5 410 濱本　望愛(1) 鈴鹿中等 13.96
5 1 1785 市川　真琳(2) 四日市農芸高 14.19 5 2 1340 笠井　柚芽(2) 津商高 14.07
6 3 1401 稲垣　華花(2) 津西高 14.51 6 4 909 伊藤　さくら(1) いなべ総合高 14.17
7 4 415 小河　明日香(2) 鈴鹿中等 14.80 7 6 1847 一蝶　美月(3) 四日市四郷高 14.65

8 915 山下　愛心(1) いなべ総合高 DNS 3 1810 赤松　真衣(1) 四日市南高 DNS
9 226 城山　睦珠(1) 上野高 DNS 9 643 竹岡　桃佳(1) 名張青峰高 DNS

凡例  DNS:欠場
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

11組 (風:+2.7) 12組 (風:+0.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 15 内田　英玲沙(3) 四日市商高 12.95 1 5 1133 松永　彩良(1) 神戸高 13.72
2 8 837 世古　幸葉(2) 宇治山田商高 13.35 2 9 917 伊澤　愛莉(1) いなべ総合高 13.88
3 7 1198 田中　万琳(1) 桑名高 13.36 3 6 1355 加藤　千瑚(1) 津商高 13.91
4 2 383 喜多井　昊良(1) 皇學館高 13.82 4 4 7 青柳　佳那(3) 四日市商高 14.05
5 6 1414 上村　真央吏(1) 津西高 13.91 5 2 1232 池野　芭和(1) 桑名西高 14.36
6 4 1758 渡邉　京夏(2) 四日市西高 13.94 6 3 1767 古橋　美佑(3) 四日市農芸高 15.05
7 1 1887 大陽　優里(1) 三重高 13.96 7 1841 小林　恵里花(1) 四日市四郷高 DNS
8 5 634 矢敷　桃花(1) 名張青峰高 16.05 8 6348 山野　綾香(3) 皇學館大 DNS

3 900 山中　萌百花(2) いなべ総合高 DNS

13組 (風:-0.9) 14組 (風:+0.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 893 山際　乃愛(2) いなべ総合高 13.44 1 2 857 阪村　美紅(1) 宇治山田商高 13.55
2 4 1130 徳山　叶愛(1) 神戸高 13.62 2 9 365 濵口　七星(1) 皇學館高 14.16
3 6 1225 佐久間　楓子(1) 桑名西高 13.65 3 6 1145 小林　美侑(1) 神戸高 14.19
4 5 5293 堤　扶子 ＵＬＴＩＭＡＴＥ 13.67 4 8 1938 鈴木　愛那(1) 伊勢高 14.31
5 8 1039 山中　咲空(2) 亀山高 14.52 5 7 1230 近藤　未悠(1) 桑名西高 14.87
6 7 1363 米澤　佑莉(3) 津商高 15.40 6 4 1439 治田　愛花(2) 津東高 15.20
7 3 1789 清水　新捺(1) 四日市農芸高 15.76 7 3 1795 伊藤　春奈(3) 四日市南高 15.95

2 11 山口　心雪(3) 四日市商高 DNS 5 1584 舛本　聖里菜(1) 松阪商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6373 橋口　義美(2) 至学館大 12.86 +1.2
2 1125 豊田　芽以(2) 神戸高 12.94 +2.1
3 15 内田　英玲沙(3) 四日市商高 12.95 +2.7
4 903 前田　凜香(2) いなべ総合高 13.06 +1.4
5 1402 藤山　実央(2) 津西高 13.07 +2.1
6 294 渡邉　悠莉香(1) 海星高 13.10 +1.8
7 217 柘植　愛花(2) 上野高 13.19 +1.8
8 27 伊藤　由奈(1) 四日市商高 13.25 +2.1

凡例  DNS:欠場


